
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.04.201205.04.2012

5.4.2012 23:59:59 - 5.4.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

158898032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Zahradní Otevření zabouchnutého bytu.5.4.2012 10:40:12

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

158869032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Manětínská 1538/59 Jednotka vyjela na uzavření a čerpání vody v panelovém 
domě. Na místě bylo zjištěno, že se jedná o drobný únik 
vody z bytového jádra. Hasiči provedli uzavření vody v 
suterénu domu, čerpání vody nebylo nutné.

5.4.2012 1:58:21

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

158945032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Na Příčce 460/5 Požár sazí v komíně, ke škodě nedošlo.5.4.2012 19:27:28

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

158903032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Pivovarská Hasiči zavřeli otevřené okno na zdi kostela ve výšce cca 12 
m, u kterého hrozí rozbití výplě a tím poškození vzácných 
historických maleb. 

5.4.2012 12:29:59

Stanice Plasy

158904032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Plasy, Babina Požár osobního auta v motorovém prostoru. Při požáru  
nebyl nikdo zraněn. Silnice 1/27 byla po dobu zásahu 
neprůjezdná. Škody byly odhadnuty na 300 tisíc korun. 
Příčina vzniku požáru je v šetření.

5.4.2012 12:34:18

Stanice Plasy, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

158937032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Nebřeziny Hasiči zajistili nehodu osobního auta, které narazilo do 
sloupu el. vedení. Zraněnému řidiči poskytli hasiči 
předlékařskou péči a po příjezdu ZZS jej předali lékařům. 
Nárazem došlo k přehození vodičů a výpadku el. energie v 
obci. Na místo byli povoláni pracovníci elektráren. Po 
vyšetření nehody policií hasiči vozidlo odtáhli mimo 
komunikaci. K úniku provozních kapalin nedošlo.

5.4.2012 17:40:43

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

RokycanyOkres

158878032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Hrádek, Nová Huť, 1. máje 186 Hasiči vyprostili osobu uvízlou ve výtahu mezi 3. a 4. NP. 5.4.2012 7:43:44

Stanice Rokycany Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.4.2012 7:23 1 2Strana /



TachovOkres

158923032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, Sokolovská Hasiči zlikvidovali naftu uniklou z dodádávky na komunikaci 
pomocí sorbentu.

5.4.2012 14:34:06

Stanice Tachov(L)

158927032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Milíkov Hasiči vytáhli 5 uhynulých divokých prasat z řeky. Po 
vytažení na břeh byla prasata předána myslivcům, kteří 
zajistí jejich likvidaci. Byly odebrány vzorky pro laboratoř, 
která určí příčinu smrti. Případ řeší PČR.

5.4.2012 15:12:41

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

300

450

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.4.2012 23:59:595.4.2012 0:00:00

05.04.2012 - 05.04.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.4.2012 7:23 2 2Strana /


